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LEGENDA

ambiti di trasformazione residenziali soggetti a piano attuativo

ambiti di trasformazione a servizi

ambiti di trasformazione produttivi soggetti a convenzionamento

perimetro Tessuto Urbano Consolidato
art.10 LR 12/2005 e s.m.i.

nuclei di antica formazione

tessuto urbano consolidato

zone d'acqua

confine comunale

aree verdi libere interne all'edificato
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valori modificati dalla Variante
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  3.613,55
  3.989,15
  4.176,25

11.778,95
29.223,90

17.444,95

17.444,95
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17.206,50
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ambiti di trasformazione 
introdotti dalla variante n.1

ambiti di trasformazione 
modificati dalla variante n.1

superficie territoriale
ambiti di trasformazione da PGT


